

Governo Municipal de Juazeiro do Norte

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
151029	ARMÁRIO DE AÇO. JOSE HELMER BELEM GOMES - EPP	8,000	872,000	6.976,00
	PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI	8,000	868,000	6.944,00
	DIEGO ROMANO DA SILVA	8,000	870,000	6.960,00
	Valores médios :		870,000	6.960,00
151030	ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS ESPECIFICAÇÃO : JOSE HELMER BELEM GOMES - EPP	5,000	814,000	4.070,00
	PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI	5,000	812,000	4.060,00
	DIEGO ROMANO DA SILVA	5,000	817,000	4.085,00
	Valores médios :		814,333	4.071,67
151031	CADEIRA SECRETÁRIA ANATÔMICA BASE FIXA JOSE HELMER BELEM GOMES - EPP	32,000	114,000	3.648,00
	PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI	32,000	112,000	3.584,00
	DIEGO ROMANO DA SILVA	32,000	115,000	3.680,00
	Valores médios :		113,667	3.637,33
151032	CADEIRA CAIXA ALTA JOSE HELMER BELEM GOMES - EPP	5,000	477,900	2.389,50
	PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI	5,000	476,000	2.380,00
	DIEGO ROMANO DA SILVA	5,000	478,500	2.392,50
	Valores médios :		477,467	2.387,33
151033	CADEIRA DE PLÁSTICO JOSE HELMER BELEM GOMES - EPP	30,000	26,000	780,00
	PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI	30,000	26,740	802,20
	DIEGO ROMANO DA SILVA	30,000	27,000	810,00
	Valores médios :		26,580	797,40
151035	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES JOSE HELMER BELEM GOMES - EPP	16,000	382,000	6.112,00
	PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI	16,000	378,000	6.048,00
	DIEGO ROMANO DA SILVA	16,000	380,000	6.080,00
	Valores médios :		380,000	6.080,00
151036	Cadeira giratória JOSE HELMER BELEM GOMES - EPP	12,000	478,000	5.736,00
	PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI	12,000	476,000	5.712,00
	DIEGO ROMANO DA SILVA	12,000	479,000	5.748,00
	Valores médios :		477,667	5.732,00
151037	MESA DE CABECEIRA NA COR BRANCA JOSE HELMER BELEM GOMES - EPP	50,000	395,000	19.750,00
	PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI	50,000	392,000	19.600,00
	DIEGO ROMANO DA SILVA	50,000	394,900	19.745,00
	Valores médios :		393,967	19.698,33
151038	MESA DE ESCRITÓRIO ESPECIFICAÇÃO JOSE HELMER BELEM GOMES - EPP	14,000	309,000	4.326,00
	PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI	14,000	308,000	4.312,00
	DIEGO ROMANO DA SILVA	14,000	310,000	4.340,00
	Valores médios :		309,000	4.326,00
151039	CONJUNTO MESA QUADRADA COM 4 CADEIRAS JOSE HELMER BELEM GOMES - EPP	8,000	205,000	1.640,00
	PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI	8,000	203,000	1.624,00
	DIEGO ROMANO DA SILVA	8,000	205,900	1.647,20
	Valores médios :		204,633	1.637,07
151040	BELICHE DE AÇO GALVANIZADO JOSE HELMER BELEM GOMES - EPP	6,000	562,000	3.372,00
	PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI	6,000	560,000	3.360,00



pi12

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	DIEGO ROMANO DA SILVA	6,000	563,900	3.383,40
		Valores médios :	561,967	3.371,80
151041	COLCHÃO D33 SOLTEIRO			
	JOSE HELMER BELEM GOMES - EPP	12,000	311,000	3.732,00
	PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI	12,000	309,400	3.712,80
	DIEGO ROMANO DA SILVA	12,000	310,900	3.730,80
		Valores médios :	310,433	3.725,20
151042	COLCHÃO IMPERMEÁVEL			
	JOSE HELMER BELEM GOMES - EPP	90,000	183,000	16.470,00
	PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI	90,000	182,000	16.380,00
	DIEGO ROMANO DA SILVA	90,000	185,000	16.650,00
		Valores médios :	183,333	16.500,00
151043	CAMA TUBULAR:			
	JOSE HELMER BELEM GOMES - EPP	55,000	493,000	27.115,00
	PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI	55,000	490,000	26.950,00
	DIEGO ROMANO DA SILVA	55,000	494,500	27.197,50
		Valores médios :	492,500	27.087,50
151045	ARMARIO DE COZINHA			
	JOSE HELMER BELEM GOMES - EPP	2,000	870,000	1.740,00
	PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI	2,000	868,000	1.736,00
	DIEGO ROMANO DA SILVA	2,000	871,000	1.742,00
		Valores médios :	869,667	1.739,33
151046	ESTANTE DE AÇO COM 05 BANDEIJAS			
	JOSE HELMER BELEM GOMES - EPP	13,000	176,000	2.288,00
	PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI	13,000	175,000	2.275,00
	DIEGO ROMANO DA SILVA	13,000	178,200	2.316,60
		Valores médios :	176,400	2.293,20
151047	VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO 60CM-			
	JOSE HELMER BELEM GOMES - EPP	13,000	211,500	2.749,50
	PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI	13,000	212,800	2.766,40
	DIEGO ROMANO DA SILVA	13,000	214,000	2.782,00
		Valores médios :	212,767	2.765,97
151048	BEBEDOURO GELÁGUA DE COLUNA DE GARRAFÃO			
	JOSE HELMER BELEM GOMES - EPP	13,000	702,500	9.132,50
	PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI	13,000	700,000	9.100,00
	DIEGO ROMANO DA SILVA	13,000	705,300	9.168,90
		Valores médios :	702,600	9.133,80
151049	PURIFICADOR DE ÁGUA COMPRESSOR			
	JOSE HELMER BELEM GOMES - EPP	9,000	841,900	7.577,10
	PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI	9,000	840,000	7.560,00
	DIEGO ROMANO DA SILVA	9,000	843,900	7.595,10
		Valores médios :	841,933	7.577,40
151051	VENTILADOR DE COLUNA COM POTÊNCIA DE 126W			
	JOSE HELMER BELEM GOMES - EPP	54,000	241,900	13.062,60
	PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI	54,000	243,600	13.154,40
	DIEGO ROMANO DA SILVA	54,000	245,000	13.230,00
		Valores médios :	243,500	13.149,00
151052	AR CONDICIONADO - SPLIT 12.000 BTUS			
	JOSE HELMER BELEM GOMES - EPP	45,000	1.823,000	82.035,00
	PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI	45,000	1.820,000	81.900,00
	DIEGO ROMANO DA SILVA	45,000	1.825,000	82.125,00
		Valores médios :	1.822,667	82.020,00
151053	AR CONDICIONADO - SPLIT 18.000 BTUS			
	JOSE HELMER BELEM GOMES - EPP	5,000	2.662,500	13.312,50
	PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI	5,000	2.660,000	13.300,00
	DIEGO ROMANO DA SILVA	5,000	2.665,000	13.325,00
		Valores médios :	2.662,500	13.312,50
151054	FOGÃO INDUSTRIAL COM 06 BOCAS BAIXA PRESSÃO			



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	JOSE HELMER BELEM GOMES - EPP	1,000	1.118,000	1.118,00
	PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI	1,000	1.120,000	1.120,00
	DIEGO ROMANO DA SILVA	1,000	1.124,300	1.124,30
	Valores médios :		1.120,767	1.120,77
151055	FOGÃO A GÁS COM 4 BOCAS			
	JOSE HELMER BELEM GOMES - EPP	4,000	562,000	2.248,00
	PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI	4,000	560,000	2.240,00
	DIEGO ROMANO DA SILVA	4,000	564,500	2.258,00
	Valores médios :		562,167	2.248,67
151056	REFRIGERADOR GELADEIRA CAPACIDADE MINÍMA DE 261 LITROS			
	JOSE HELMER BELEM GOMES - EPP	2,000	1.753,400	3.506,80
	PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI	2,000	1.750,000	3.500,00
	DIEGO ROMANO DA SILVA	2,000	1.800,000	3.600,00
	Valores médios :		1.767,800	3.535,60
151057	MICRO-ONDAS COM CAPACIDADE DE 34 LITROS NA COR BRANCA			
	JOSE HELMER BELEM GOMES - EPP	2,000	729,400	1.458,80
	PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI	2,000	728,000	1.456,00
	DIEGO ROMANO DA SILVA	2,000	735,000	1.470,00
	Valores médios :		730,800	1.461,60
151058	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL			
	JOSE HELMER BELEM GOMES - EPP	1,000	417,000	417,00
	PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI	1,000	418,600	418,60
	DIEGO ROMANO DA SILVA	1,000	420,000	420,00
	Valores médios :		418,533	418,53
151059	MÁQUINA DE LAVAR 16KG			
	JOSE HELMER BELEM GOMES - EPP	2,000	3.218,900	6.437,80
	PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI	2,000	3.220,000	6.440,00
	DIEGO ROMANO DA SILVA	2,000	3.222,000	6.444,00
	Valores médios :		3.220,300	6.440,60
151060	TÁBUA DE PASSAR ROUPA DOBRÁVEL DE MADEIRA			
	JOSE HELMER BELEM GOMES - EPP	2,000	96,500	193,00
	PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI	2,000	97,860	195,72
	DIEGO ROMANO DA SILVA	2,000	98,000	196,00
	Valores médios :		97,453	194,91
151061	FERRO DE PASSAR A VAPOR			
	JOSE HELMER BELEM GOMES - EPP	2,000	96,000	192,00
	PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI	2,000	96,600	193,20
	DIEGO ROMANO DA SILVA	2,000	98,000	196,00
	Valores médios :		96,867	193,73
151062	SANDUICHEIRA MINIGRIL CHAPA DUPLA ALÇA FRIA			
	JOSE HELMER BELEM GOMES - EPP	2,000	97,500	195,00
	PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI	2,000	96,600	193,20
	DIEGO ROMANO DA SILVA	2,000	99,000	198,00
	Valores médios :		97,700	195,40



Governo Municipal de Juazeiro do Norte

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
JOSE HELMER BELEM GOMES - EPP					
\ 151033	CADEIRA DE PLÁSTICO	30,000	26,000	780,00	
\ 151047	VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO 60CM-	13,000	211,500	2.749,50	
\ 151051	VENTILADOR DE COLUNA COM POTÊNCIA DE 126W	54,000	241,900	13.062,60	
\ 151054	FOGÃO INDUSTRIAL COM 06 BOCAS BAIXA PRESSÃO	1,000	1.118,000	1.118,00	
\ 151058	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	1,000	417,000	417,00	
\ 151059	MÁQUINA DE LAVAR 16KG	2,000	3.218,900	6.437,80	
\ 151060	TÁBUA DE PASSAR ROUPA DOBRÁVEL DE MADEIRA	2,000	96,500	193,00	
\ 151061	FERRO DE PASSAR A VAPOR	2,000	96,000	192,00	
Total do(s) item(ns) :				24.949,90	
PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI					
\ 151029	ARMÁRIO DE AÇO.	8,000	868,000	6.944,00	
\ 151030	ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS ESPECIFICAÇÃO :	5,000	812,000	4.060,00	
\ 151031	CADEIRA SECRETÁRIA ANATÔMICA BASE FIXA	32,000	112,000	3.584,00	
\ 151032	CADEIRA CAIXA ALTA	5,000	476,000	2.380,00	
\ 151035	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES	16,000	378,000	6.048,00	
\ 151036	Cadeira giratória	12,000	476,000	5.712,00	
\ 151037	MESA DE CABECEIRA NA COR BRANCA	50,000	392,000	19.600,00	
\ 151038	MESA DE ESCRITÓRIO ESPECIFICAÇÃO	14,000	308,000	4.312,00	
\ 151039	CONJUNTO MESA QUADRADA COM 4 CADEIRAS	8,000	203,000	1.624,00	
\ 151040	BELICHE DE AÇO GALVANIZADO	6,000	560,000	3.360,00	
\ 151041	COLCHÃO D33 SOLTEIRO	12,000	309,400	3.712,80	
\ 151042	COLCHÃO IMPERMEÁVEL	90,000	182,000	16.380,00	
\ 151043	CAMA TUBULAR:	55,000	490,000	26.950,00	
\ 151045	ARMARIO DE COZINHA	2,000	868,000	1.736,00	
\ 151046	ESTANTE DE AÇO COM 05 BANDEIJAS	13,000	175,000	2.275,00	
\ 151048	BEBEDOURO GELÁGUA DE COLUNA DE GARRAFÃO	13,000	700,000	9.100,00	
\ 151049	PURIFICADOR DE ÁGUA COMPRESSOR	9,000	840,000	7.560,00	
\ 151052	AR CONDICIONADO - SPLIT 12.000 BTUS	45,000	1.820,000	81.900,00	
\ 151053	AR CONDICIONADO - SPLIT 18.000 BTUS	5,000	2.660,000	13.300,00	
\ 151055	FOGÃO A GÁS COM 4 BOCAS	4,000	560,000	2.240,00	
\ 151056	REFRIGERADOR GELADEIRA CAPACIDADE MÍNIMA DE 261 LITROS	2,000	1.750,000	3.500,00	
\ 151057	MICRO-ONDAS COM CAPACIDADE DE 34 LITROS NA COR BRANCA	2,000	728,000	1.456,00	
\ 151062	SANDUICHEIRA MINIGRIL CHAPA DUPLA ALÇA FRIA	2,000	96,600	193,20	
Total do(s) item(ns) :				227.927,00	
Total geral :				252.876,90	



Governo Municipal de Juazeiro do Norte

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
151029	ARMÁRIO DE AÇO.	8,0000	870,000	6.960,00
151030	ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS ESPECIFICAÇÃO :	5,0000	814,333	4.071,66
151031	CADEIRA SECRETÁRIA ANATÔMICA BASE FIXA	32,0000	113,667	3.637,34
151032	CADEIRA CAIXA ALTA	5,0000	477,467	2.387,34
151033	CADEIRA DE PLÁSTICO	30,0000	26,580	797,40
151035	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES	16,0000	380,000	6.080,00
151036	Cadeira giratória	12,0000	477,667	5.732,00
151037	MESA DE CABECEIRA NA COR BRANCA	50,0000	393,967	19.698,35
151038	MESA DE ESCRITÓRIO ESPECIFICAÇÃO	14,0000	309,000	4.326,00
151039	CONJUNTO MESA QUADRADA COM 4 CADEIRAS	8,0000	204,633	1.637,06
151040	BELICHE DE AÇO GALVANIZADO	6,0000	561,967	3.371,80
151041	COLCHÃO D33 SOLTEIRO	12,0000	310,433	3.725,20
151042	COLCHÃO IMPERMEÁVEL	90,0000	183,333	16.499,97
151043	CAMA TUBULAR:	55,0000	492,500	27.087,50
151045	ARMARIO DE COZINHA	2,0000	869,667	1.739,33
151046	ESTANTE DE AÇO COM 05 BANDEIJAS	13,0000	176,400	2.293,20
151047	VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO 60CM-	13,0000	212,767	2.765,97
151048	BEBEDOURO GELÁGUA DE COLUNA DE GARRAFÃO	13,0000	702,600	9.133,80
151049	PURIFICADOR DE ÁGUA COMPRESSOR	9,0000	841,933	7.577,40
151051	VENTILADOR DE COLUNA COM POTÊNCIA DE 126W	54,0000	243,500	13.149,00
151052	AR CONDICIONADO - SPLIT 12.000 BTUS	45,0000	1.822,667	82.020,01
151053	AR CONDICIONADO - SPLIT 18.000 BTUS	5,0000	2.662,500	13.312,50
151054	FOGÃO INDUSTRIAL COM 06 BOCAS BAIXA PRESSÃO	1,0000	1.120,767	1.120,77
151055	FOGÃO A GÁS COM 4 BOCAS	4,0000	562,167	2.248,67
151056	REFRIGERADOR GELADEIRA CAPACIDADE MÍNIMA DE 261 LITROS	2,0000	1.767,800	3.535,60
151057	MICRO-ONDAS COM CAPACIDADE DE 34 LITROS NA COR BRANCA	2,0000	730,800	1.461,60
151058	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	1,0000	418,533	418,53
151059	MÁQUINA DE LAVAR 16KG	2,0000	3.220,300	6.440,60
151060	TÁBUA DE PASSAR ROUPA DOBRÁVEL DE MADEIRA	2,0000	97,453	194,91
151061	FERRO DE PASSAR A VAPOR	2,0000	96,867	193,73
151062	SANDUICHEIRA MINIGRIL CHAPA DUPLA ALÇA FRIA	2,0000	97,700	195,40
			Total :	253.812,65

